
A Gazeta • Digital1. publicação legal
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNI-

CO Nº 164/2024 – 90164/2024

O Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina 

torna público que realizará licitação na modalidade 

de Pregão Eletrônico 164/2024, do tipo menor 

preço, que tem como objeto o fornecimento de materiais de 

higiene e limpeza e de utensílios para copa e cozinha, por meio 

do sistema de registro de preços. A data de abertura da sessão 

pública será no dia 21/01/2025, às 14:00 horas, por meio do site 

www.compras.gov.br, código UASG: 925395, número da Licitação 

no sistema 90164/2024. O Edital poderá ser retirado no site www.

compras.gov.br, código UASG: 925395, número da Licitação 

90164/2024, no site https://www.portaldecompras.sc.gov.

br/#/, órgão: Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, 

Pregão Eletrônico nº 164/2024, ou no PNCP no link: https://pncp.

gov.br/app/editais/83279448000113/2024/249. Informações 

e esclarecimentos acerca desta licitação poderão ser obtidos 

através do e-mail pregoeiro@tcesc.tc.br. Registrado no TCE com 
a chave: 09AEC64D2918D7A4FE85F64A37C45DC1956C093B.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2024. 

Raul Fernando Fernandes Teixeira

Diretor de Administração e Finanças

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE 
EXTRATO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

154/2024 e RATIFICAÇÃO 
PARTES: Município de São João do Oeste e 

CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 

154/2024

OBJETO: Contratação da CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A. para 
fornecimento de energia elétrica para os prédios públicos do 

Município de São João do Oeste/SC.
VALOR: R$ 1.260.134,00

PRAZO: 01.01.2025 até 31.12.2025

São João do Oeste – 03 de Janeiro de 2025
Sérgio Luis Theisen – Prefeito Municipal


